
UCHWAŁA NR 121/2015
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie wytypowania osób reprezentujących Powiat Kołobrzeski w Radzie Muzeum przy Muzeum 
Oręża Polskiego w Kołobrzegu na kadencję 2016-2019

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1445 j.t.), art. 11 ust. 5 pkt 1 i ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 2012 r. 
poz. 987 j.t.), § 14 ust. 1 Statutu Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XVIII/124/2012 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 20 kwietnia 2012 roku, Zarząd Powiatu w 
Kołobrzegu postanawia:

§ 1. Wskazać następujące osoby do reprezentowania Powiatu Kołobrzeskiego w Radzie Muzeum przy 
Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu na kadencję 2016-2019:

1) Lech Karwowski,

2) Daniel Lipski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kołobrzeskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
w Kołobrzegu

Tomasz Tamborski

Członkowie Zarządu Powiatu:

Helena Rudzis – Gruchała

Danuta Bugaj

Andrzej Olichwiruk

Mirosław Tessikowski

Id: BB4ABC9F-8144-4731-A4E7-96F4D8301209. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zakończeniem kadencji Rady Muzeum przy Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu,
powołanej uchwałą Nr 124/2011 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie
powołania Rady Muzeum przy Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu z późniejszymi zmianami,
wystąpiono do podmiotów, wymienionych w art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach
(Dz.U. z 2012 r. poz. 987 j.t.) o wskazanie kandydatów na członków Rady Muzeum przy Muzeum Oręża
Polskiego w Kołobrzegu na kadencję 2016-2019.

Na podstawie zapisu art. 5 ust. 1 ww. ustawy swoich przedstawicieli deleguje organizator muzeum, tj.
Powiat Kołobrzeski, jednak zgodnie z ust. 6 w liczbie nie większej niż 1/3 składu rady. Przy liczbie 9
członków rady powiat deleguje co najwyżej 3 swoich przedstawicieli.

Id: BB4ABC9F-8144-4731-A4E7-96F4D8301209. Podpisany Strona 1


		2015-12-03T23:00:00+0000
	78-100 Kołobrzeg zachodniopomorskie Polska
	Tomasz Tycjan Tamborski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




